
Žádost o předoperační vyšetření

Jméno, příjmení pacienta:

Číslo pojištěnce nebo datum narození:

Operační výkon:

Vážená paní doktorko, vážený pane doktore,

žádáme Vás o předoperační vyšetření pana/paní, který(á) bude přijat(a) k plánované operaci v režimu

jednodenní chirurgie. Ke zhodnoceni předoperačního nálezu prosíme použít ASA klasifikaci – pro naše

pracoviště jednodenní chirurgie jsou vhodní pacienti s ASA I – ASA II (výkony v analgosedaci lze provádět

i u pacientů s ASA III).

Předoperační vyšetření:

− provádí registrující praktický lékař, pediatr nebo internista

− nesmí být starší než 30 dní

− musí obsahovat následující informace:

� anamnéza + fyzikální vyšetření

�medikace

� krevní obraz, moč + sediment, ionty, jaterní testy, urea, kreatinin, glykémie �

INR, APTT

� EKG záznam s popisem (křivka)

� RTG plic u pacientů nad 60 let, nebo s pozitivní plicní nebo kardiologickou anamnézou �

index tělesné hmotnosti (BMI) – akceptovatelné ≤ 39

� spirometrie u pacientů nad 70 let, nebo s pozitivní plicní anamnézou, či s obezitou BMI>35 �

lékařská zpráva ne starší než 6 měsíců, pokud je pacient sledován v odborných

ambulancích (kardiologie, neurologie, diabetologie, endokrinologie, onkologie apod.) �

vyjádření k schopnosti pacienta podstoupit operační výkon

Děkujeme za Vaši spolupráci.

………………………………………………………………………
Jméno a podpis indikujícího lékaře operace, razítko/IČP

canadian.czHealth. The greatest wealth.
Canadian Medical s.r.o. Evropská 859/115 160 00 Praha 6, IČ: 267 75 816



Důležité informace pro pacienta

1. Pro bezproblémový průběh operace je nutné zhodnotit Váš zdravotní stav.
Žádost o předoperační vyšetření předložte spolu s lékařskou zprávou od operatéra Vašemu
praktickému lékaři.

Fotokopie kompletních výsledků předoperačních vyšetření je nutné
zaslat nejpozději 10 dní před termínem operace na e-mail:
predoperacni@canadian.cz

Bez včasného a kompletního předání výsledků nebude možné garantovat termín operace, děkujeme za
pochopení.

2. Adresa zařízení pro výkon operace:

Canadian Medical s.r.o. pobočka Waltrovka
Oddělení jednodenní chirurgie, 5. patro
Walterovo náměstí 329/2
158 00 Praha 5 – Jinonice

tel.: +420 222 300 300 (klientská linka)
www.canadian.czF_CM_172_CZ, 1312/2022 Verze 4

canadian.czHealth. The greatest wealth.
Canadian Medical s.r.o. Evropská 859/115 160 00 Praha 6, IČ: 267 75 816


